
BWGV Jugendmannschaftspokal
Finale 9 Loch-Wettbewerb - 23.09.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Schlossgut NeumagenheimHerren: GELB Par: 64 Slope: 106 Course: 62.9
Damen: ROT Par: 64 Slope: 107 Course: 63.7 Stand: 23.09.17, 17:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto AK11
1 1 Nüßle, Sara Niederreutin    40/38   6/5  23  41/35,5

2 Ihle, Theo Baden-Baden, GC    45/42   3  22  40/41
3 Kiess, Leonard Fürstlicher GC Obers    42/39   4  21  39/39
4 Hecker, Marc Wiesloch, GC    49/46   3  20  38/47
* Miele, Alessia Haghof, G&LC  33,0/31   6/5  20  38/32,0
6 Alexander, Sophie Heilbronn-Hohenlohe  29,5/28   7/6  19  37/29,0
* Bauer, Julia Fürstlicher GC Obers    51/49   3  19  37/50
8 Bürkle, Celine Neumagenheim    43/41   2  18  36
* Schirmeisen, Maya Baden-Baden, GC  29,0/27   6/5  18  36
* Kind, Robin Fürstlicher GC Obers  33,5/30   7  18  36

11 Maciej, Sara Scheibenhardt  33,0/31   4/3  17  35
* Prinz zu Hohenlohe-Oehring Heilbronn-Hohenlohe  28,0/25   6  17  35

13 Eberhardt, Anni Hetzenhof, GC  26,5/25   5  16  34
* Wahl, Joy Angelina Hetzenhof, GC  34,0/32   5/4  16  34
* Leßmann, Sean Fynn Langenstein  16,4/14   9  16  34/16,5

16 Cahill, Finn Bruchsal, GC  33,5/30   3  15  33
17 Friedrich, Jule Fürstlicher GC Obers    43/41   0  14  32
* Krantz, Filip Neumagenheim  34,5/31   4  14  32
* Krämer, Alvaro Mannheim-Viernheim 35,5/32   3  14  32
* Penacorada, Angela Baden-Baden, GC    45/43   2  14  32
* Alexander, Philipp Heilbronn-Hohenlohe  17,4/15   8  14  32/17,5

22 Dopple, Luan Langenstein  21,5/19   5  13  31/21,6
* Weber, Emelie Fürstlicher GC Obers  32,0/30   5/4  13  31

24 Kaiser, Julius Kirchheim-Wendlinge   43/40   3  12  30
* Orthmann, Jonte Langenstein    53/50   0  12  30

26 Nisar, Leander Niederreutin    38/35   2  10  28
27 Lehner, Jan Niederreutin  26,3/24   2   9  27/26,4
* Steeb, Benjamin Liebenstein  18,0/16   3   9  27/18,1

Netto AK13
1 1 Krammer, Susanne Ulm, GC    40/38   7  25  43/34,5
2 2 Albrecht, Katharina Fürstlicher GC Ober   37/35   6/5  19  37/36,0
3 * Lehmann, Matilda Mannheim-Viernhei  29,5/28   7  19  37/29,0

* Fischer, Ina Wiesloch, GC  33,5/31   7/6  19  37/33,0
5 Teufel, Luca Niederreutin    39/36   3  18  36
6 Palatsidis, Alexandros Liebenstein   9,3/ 8  13  17  35
* Backhaus, Felix Scheibenhardt  36,0/33   5  17  35
* Off, Nathalie Wiesloch, GC  25,6/24   7/6  17  35
* Erdle, Marc Kirchheim-Wendlinge 33,0/30   5  17  35
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10 Schäffer, Vincent Elia Heilbronn-Hohenlohe  29,0/26   7  16  34
* Smith, Matteo Cameron Langenstein  25,2/23   6  16  34

12 Jaschke, Leon Neumagenheim    42/39   2  15  33
* Haas, Lennart Liebenstein  14,5/13  10  15  33/14,6
* Hartmann, Tabea Bruchsal, GC    54/52   1  15  33
* Braun, Ben-Frederik Kirchheim-Wendlinge 32,5/29   4  15  33

16 Hoos, Jeremie Mannheim-Viernheim 23,1/21   4  14  32/23,2
* Deschler, Constantin Kurt Ulm, GC    45/42   1  14  32
* Zieger, Louis Leonard Hetzenhof, GC  31,4/28   4  14  32

19 Schirmeisen, Ben Baden-Baden, GC  27,0/24   4  13  31
* Scholl, Fabian Wiesloch, GC    37/34   3  13  31
** Nüssle, David Hetzenhof, GC  28,5/26   4  13  31
* Drews, Sascha Langenstein  35,0/32   5  13  31
* Buth, Nils Niederreutin  34,5/31   3  13  31

24 Schmitz, Tristan Baden-Baden, GC  31,5/28   3  12  30
25 Foerster, Florian Baden-Baden, GC  34,5/31   2  11  29
26 Feil, Louis Mannheim-Viernheim 33,0/30   2  10  28
* Altmann, Max Heddesheim  34,0/31   1  10  28

28 Schmidt, Nikolas Scheibenhardt  24,4/22   2   8  26/24,5
-- Schweinfurth, Joschua Reyn Bruchsal, GC  33,0/30 Nicht Angetreten

Netto AK18
1 1 Tauber, Patrik Neumagenheim  24,2/22  11  21  39/23,0
2 2 Selensky, Markus Scheibenhardt    37/34   6  20  38/35,5
3 3 Bohn, Luisa Bruchsal, GC  27,5/26   9/8  19  37/27,0

4 Reimer, Lucas Liebenstein  12,0/10  13  18  36
* Graf, Franziska Mannheim-Viernheim 25,2/24   9  18  36
6 Smith, Chiara Sophia Langenstein    37/35   3/2  17  35
* Will, Katharina Wiesloch, GC    46/44   3  17  35
8 Bauer, Carla Kirchheim-Wendlinge 26,5/25   6  16  34
* Schreiner, Louis Neumagenheim  26,3/24   7  16  34
* Maidel, Felix Ulm, GC    45/42   2  16  34
* Behrendt, Gesa Bruchsal, GC  28,0/26   6  16  34
* Kurz, Lisa Ulm, GC    50/48   3  16  34
* Baum, Annika Neumagenheim  27,0/25   7  16  34
* Werling, Mike Scheibenhardt  34,5/31   5  16  34

15 Haas, Madita Liebenstein  17,3/16   9/8  15  33/17,4
* Da Silva, Nico Liebenstein  22,4/20   6  15  33/22,5

17 Hartmann, Maren Bruchsal, GC  36,0/34   3  14  32
* Kirchner, Chiara Mannheim-Viernheim 28,0/26   6  14  32

19 Kluger, Niklas Hetzenhof, GC  34,5/31   4  13  31
* Hätinger, Maximilian Niederreutin    41/38   3  13  31

21 Schreiter, Mika Scheibenhardt  24,1/22   5  12  30/24,2
* Albrecht, Julie Ulm, GC    51/49   0  12  30
* Fübbeker, Julia Heilbronn-Hohenlohe  35,5/33   2  12  30

24 Albrecht, Florence Ulm, GC  35,0/33   2  10  28
* Baust, Luca Elias Wiesloch, GC    50/47   0  10  28

26 Bauer, Hanna Kirchheim-Wendlinge 26,5/25   3   8  26
* Meßner, Fabienne Hetzenhof, GC  34,5/32   1   8  26

28 Schäffer, Paul Louis Heilbronn-Hohenlohe  30,5/28   2   7  25
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Brutto AK11
1 1 Leßmann, Sean Fynn Langenstein  16,4/14   9  16  34/16,5

2 Alexander, Philipp Heilbronn-Hohenlohe  17,4/15   8  14  32/17,5
3 Alexander, Sophie Heilbronn-Hohenlohe  29,5/28   7/6  19  37/29,0
* Kind, Robin Fürstlicher GC Obers  33,5/30   7  18  36
5 Miele, Alessia Haghof, G&LC  33,0/31   6/5  20  38/32,0
* Nüßle, Sara Niederreutin    40/38   6/5  23  41/35,5
* Schirmeisen, Maya Baden-Baden, GC  29,0/27   6/5  18  36
* Prinz zu Hohenlohe-Oehring Heilbronn-Hohenlohe  28,0/25   6  17  35
9 Weber, Emelie Fürstlicher GC Obers  32,0/30   5/4  13  31
* Eberhardt, Anni Hetzenhof, GC  26,5/25   5  16  34
* Wahl, Joy Angelina Hetzenhof, GC  34,0/32   5/4  16  34
* Dopple, Luan Langenstein  21,5/19   5  13  31/21,6

13 Maciej, Sara Scheibenhardt  33,0/31   4/3  17  35
* Kiess, Leonard Fürstlicher GC Obers    42/39   4  21  39/39
* Krantz, Filip Neumagenheim  34,5/31   4  14  32

16 Krämer, Alvaro Mannheim-Viernheim 35,5/32   3  14  32
** Hecker, Marc Wiesloch, GC    49/46   3  20  38/47
* Ihle, Theo Baden-Baden, GC    45/42   3  22  40/41
* Kaiser, Julius Kirchheim-Wendlinge   43/40   3  12  30
* Cahill, Finn Bruchsal, GC  33,5/30   3  15  33
** Bauer, Julia Fürstlicher GC Obers    51/49   3  19  37/50
* Steeb, Benjamin Liebenstein  18,0/16   3   9  27/18,1

23 Lehner, Jan Niederreutin  26,3/24   2   9  27/26,4
** Bürkle, Celine Neumagenheim    43/41   2  18  36
** Penacorada, Angela Baden-Baden, GC    45/43   2  14  32
* Nisar, Leander Niederreutin    38/35   2  10  28

27 Friedrich, Jule Fürstlicher GC Obers    43/41   0  14  32
** Orthmann, Jonte Langenstein    53/50   0  12  30

Brutto AK13
1 1 Palatsidis, Alexandros Liebenstein   9,3/ 8  13  17  35

2 Haas, Lennart Liebenstein  14,5/13  10  15  33/14,6
3 Fischer, Ina Wiesloch, GC  33,5/31   7/6  19  37/33,0
* Lehmann, Matilda Mannheim-Viernheim 29,5/28   7  19  37/29,0
* Schäffer, Vincent Elia Heilbronn-Hohenlohe  29,0/26   7  16  34
* Off, Nathalie Wiesloch, GC  25,6/24   7/6  17  35
* Krammer, Susanne Ulm, GC    40/38   7  25  43/34,5
8 Albrecht, Katharina Fürstlicher GC Obers    37/35   6/5  19  37/36,0
* Smith, Matteo Cameron Langenstein  25,2/23   6  16  34

10 Backhaus, Felix Scheibenhardt  36,0/33   5  17  35
* Drews, Sascha Langenstein  35,0/32   5  13  31
* Erdle, Marc Kirchheim-Wendlinge 33,0/30   5  17  35

13 Schirmeisen, Ben Baden-Baden, GC  27,0/24   4  13  31
* Hoos, Jeremie Mannheim-Viernheim 23,1/21   4  14  32/23,2
* Nüssle, David Hetzenhof, GC  28,5/26   4  13  31
* Braun, Ben-Frederik Kirchheim-Wendlinge 32,5/29   4  15  33
* Zieger, Louis Leonard Hetzenhof, GC  31,4/28   4  14  32

18 Schmitz, Tristan Baden-Baden, GC  31,5/28   3  12  30
* Scholl, Fabian Wiesloch, GC    37/34   3  13  31
* Buth, Nils Niederreutin  34,5/31   3  13  31
** Teufel, Luca Niederreutin    39/36   3  18  36

22 Schmidt, Nikolas Scheibenhardt  24,4/22   2   8  26/24,5
* Feil, Louis Mannheim-Viernheim 33,0/30   2  10  28
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* Jaschke, Leon Neumagenheim    42/39   2  15  33
* Foerster, Florian Baden-Baden, GC  34,5/31   2  11  29

26 Deschler, Constantin Kurt Ulm, GC    45/42   1  14  32
* Hartmann, Tabea Bruchsal, GC    54/52   1  15  33
** Altmann, Max Heddesheim  34,0/31   1  10  28

-- Schweinfurth, Joschua Reyn Bruchsal, GC  33,0/30 Nicht Angetreten

Brutto AK18
1 1 Reimer, Lucas Liebenstein  12,0/10  13  18  36

2 Tauber, Patrik Neumagenheim  24,2/22  11  21  39/23,0
3 Haas, Madita Liebenstein  17,3/16   9/8  15  33/17,4
* Bohn, Luisa Bruchsal, GC  27,5/26   9/8  19  37/27,0
* Graf, Franziska Mannheim-Viernheim 25,2/24   9  18  36
6 Schreiner, Louis Neumagenheim  26,3/24   7  16  34
** Baum, Annika Neumagenheim  27,0/25   7  16  34
8 Selensky, Markus Scheibenhardt    37/34   6  20  38/35,5
* Kirchner, Chiara Mannheim-Viernheim 28,0/26   6  14  32
** Bauer, Carla Kirchheim-Wendlinge 26,5/25   6  16  34
* Da Silva, Nico Liebenstein  22,4/20   6  15  33/22,5
* Behrendt, Gesa Bruchsal, GC  28,0/26   6  16  34

13 Schreiter, Mika Scheibenhardt  24,1/22   5  12  30/24,2
* Werling, Mike Scheibenhardt  34,5/31   5  16  34

15 Kluger, Niklas Hetzenhof, GC  34,5/31   4  13  31
16 Bauer, Hanna Kirchheim-Wendlinge 26,5/25   3   8  26
* Smith, Chiara Sophia Langenstein    37/35   3/2  17  35
* Hartmann, Maren Bruchsal, GC  36,0/34   3  14  32
** Hätinger, Maximilian Niederreutin    41/38   3  13  31
* Kurz, Lisa Ulm, GC    50/48   3  16  34
* Will, Katharina Wiesloch, GC    46/44   3  17  35

22 Albrecht, Florence Ulm, GC  35,0/33   2  10  28
* Fübbeker, Julia Heilbronn-Hohenlohe  35,5/33   2  12  30
* Maidel, Felix Ulm, GC    45/42   2  16  34
** Schäffer, Paul Louis Heilbronn-Hohenlohe  30,5/28   2   7  25

26 Meßner, Fabienne Hetzenhof, GC  34,5/32   1   8  26
27 Albrecht, Julie Ulm, GC    51/49   0  12  30
** Baust, Luca Elias Wiesloch, GC    50/47   0  10  28

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 62.9 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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